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 2011  Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Kadın Kolları, Bakanlar Kurulu Önünde Bir Protesto Gösterisi 
Düzenledi ve Başbakanlık Ofisine Açık Mektup Verdi 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Kadın Kolları’nın düzenlediği protesto gösterisi Allah’a hamdolsun 

başarıyla gerçekleşti. Katılımcı kız kardeşler saf tutup, Afrika Çocuk Hakları Şartı’nın imzalanmasını kınayan 
pankartlar taşıdılar. Pankartlarda şunlar yazılıydı: “Laiklikten vazgeçin, Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurun. 
Çocuğun korunması, insan yapımı yasalarla değil, Allah’ın Şeriatının uygulanmasıyla olur. Evet, Raşidi Hilafet, 
İslam’ın ve hükümlerinin hamisidir. Çocuklarımızı, huzurevine koymak için Batı uygarlığına göre yetiştirmemizi 
istiyorlar! Çocuklarımız kırmızıçizgimizdir.” ve diğer nice sloganlar. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin 
şemsiyesi altında İslami yönetim çağrısında bulundular.  

Daha sonra iki kız kardeşten oluşan bir heyet, “Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Kadın Kolları’ndan Geçiş 
Hükümetine Açık Mektup... Müslümanların Son Kalesi Olan Aileyi Sömürgeci Kâfire Açmakla Ne Kadar 
Alçaklaştınız?” başlıklı açık mektubu Başbakanlık ofisine teslim etti. Mektuptan kısa bir pasaj alıntılıyoruz: 

“Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Kadın Kolları olarak biz, Batı uygarlığı bazlı bu yasaları reddediyor, özgür 
Müslüman erkek ve kadınları Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurarak, bu yöneticilerin ihanetine son vermeye 
çağırıyoruz. Hilafet, Müslümanların ve tüm insanların Allah’a itaat etmelerini sağlayacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ 
şöyle buyuruyor:  

عَدُو   لَكُمْ  إِنَّهُ  يْطَانِ  الشَّ خُطُواَتِ  تتََّبِعُوا  ولَََ  ةً  كَافَّ لْمِ  الس ِ فِي  ادْخُلُوا  آمنَوُا  ذِينَ  الَّ أَيُّهاَ  مبُِينٌ  ياَ    “Ey İnananlar! Hep birden barışa girin, 

şeytana ayak uydurmayın, o sizin apaçık düşmanınızdır.” [Bakara 208] Aşağıdaki gerçekleri açıklıyoruz: 
Birincisi: Kapitalist ideolojisiyle Batı uygarlığı, bugün dünyaya bu sonsuz sefaleti miras bıraktı. Aile ve çocuk 

yasaları, Batıdaki insanların yüzde 70’inden fazlasını zina ve gayri meşru çocuk yaptı. Babalarına ve öğretmenlerine asi 
gençler üretti. Babalarını ve annelerini huzurevlerine koyan erkek ve kadınlar yetiştirdi!... 

İkincisi: İslam inancı, gerek yasama gerekse sistemleri konusunda olsun Müslüman yaşamın temelidir. İslam inancı, 
esas ve detayı ile kâfir Batı uygarlığına aykırıdır. Afrika Çocuk Tüzüğü ile de tam bir çelişki içindedir:  

• Ergenlik aşamasına ulaşmış herkes, erkek veya kadın olsun, Afrika Tüzüğünün aksine çocuk olarak kabul edilmez. 
Bu tüzük, 18 yaşına ulaşmamış herkesi çocuk kabul eder. Kur’an-ı Kerim ve Sünnete göre yetişen, Rasûlullah SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem’i rol modeli olarak gören İslami şahsiyetler, düşünceleri, ilerleme ve istikrar gayretleri ile güçlü, yaratıcı 
ve seçkin kişiliklerdir. Yüzeysel düşüncesi nedeniyle Batıda bir kişi, erken çocukluk döneminde ve gençlik döneminde 
sorumsuz ve pervasızdır. 

• İslam, 18 yaşın altındaki kişilerin nişanlanmasına ve evlenmesine izin verir. Bu tüzük ise bunu yasaklar ve 
batıldır. İslam, helal yollardan içgüdüleri tatmin eder, çocuklar ve diğerleri arasındaki cinsel ilişkileri yasaklar. Batıdaki 
yaygın çözülmenin nedeni, bu tüzüktür...”  

Kâfir Batıya boyun eğen bu hükümetten bir cevap beklemiyoruz. Zira İslam, bu Afrika Çocuk Hakları Şartı 
da dâhil olmak üzere her türlü art niyetli sömürgecilik biçimlerini reddeder. Yüce Allah’ın, dinini 
savunacağına eminiz. Bu yalanlanmayan bir vaattir ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesidir, 
gerçekleşme zamanı gelmiştir. Yüce Allah, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet zaferini indirene kadar bu 
yöneticilerin ihanetini deşifre etmeye devam edeceğiz. İnsanlık, kapitalist Batı ülkelerinin ve kuklaları ajan 
yöneticilerin kötülüklerinden kurtulacaktır. 

 
 


